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I denne måneden reiser min kone og jeg til Tyrkia for å besøke konvertittfamilien Hekmatara. De trenger hjelp og 

oppmuntring, og vi vil også prøve å få til evangeliske samlinger. Jeg fokuserer bare på dem i denne hilsenen. Vi har 

stadig kontakt med dem per telefon og Skype, hvor de utøser sine hjerter. De forteller om smerte og problemer, men 

også om Guds store mirakler. Zahra og Amin har fått hjelp med å skrive deres vitnebyrd på bedre korrekt norsk.  

 

Det var en ufattelig stor opplevelse for oss, da vi fikk et sterkt møte med Jesus i Norge, og fikk oppleve hans kjærlighet og 

nåde. Det var så annerledes enn alt vi før hadde erfart i forhold til religion. Det var en ubeskrivelig fred som inntok oss, og 

det oppsto en sterk kjærlighet og nød i våre hjerter for andre mennesker. Og Herren talte til oss, at han hadde valgt oss ut til 

viktige oppgaver som venter. Det ble et fryktelig sjokk for oss da 6-7 uniformerte politi kom stormende opp trappene og lyste 

på oss og barna med lommelykt mens vi lå og sov. Vi ble behandlet som terrorister - fikk ikke ta oss skikkelig av barna 

engang. I hast ble vi deportert til Iran, som vi hadde flyktet fra, for ikke å bli arrestert og kanskje det som verre er. Vi ble 

kastet rett i armene på iransk politi som sto klar med arrestordre på Amin. Vi måtte flykte igjen, og måtte ligge under trailere 

over grensen til Tyrkia. Her i Tyrkia får vi være midlertidig uten penger og uten rettigheter. Vi må innrømme at det oppstår 

mange hvorfor? Hvorfor skjer dette - hvorfor alle sykdommer og operasjoner - hvorfor all mobbingen fordi vi er kristne - 

hvorfor invaderes leiligheten av veggdyr osv. Det er så mange tårer og så mange hvorfor?  FN har godkjent oss som 

kvoteflyktniger, og vi har attest på at vi har krav på beskyttelse og ikke kan sendes til Iran, men norske myndigheter mener 

fremdeles at det var rett å sende oss til Iran - HVORFOR?  

Vi må innrømme at vi er slitne nå, og roper til Herren. Og han har gitt oss svar. Vi lever i en ond verden under onde ånders 

innflytelse. Når vi står på Herrens side får vi merke åndskampen. Da Paulus fikk kallet - viste Gud ham hvor mye han skulle 

lide for Guds rike skyld. Men Herren var med Paulus i prøvelsene, og det har han også vært med oss hele tiden. Det har vært 

mirakel etter mirakel, og det største miraklet for oss er at vi nå, i over 4,5 år, har fått hjelp fra dere i Norge, og det oppstår et 

annerledes hvorfor? Hvorfor berger du oss Herre, så vi overlever og barna kan gå på skole, mens så mange andre bukker 

under? Herren svarer oss: Rom 8:35-37: Hvem kan skille oss fra Kristi kjærlighet? Trengsel eller angst eller forfølgelse eller 

sult eller nakenhet eller fare eller sverd? 
 
Som skrevet står: For din skyld drepes vi hele dagen, vi blir regnet som 

slaktefår.
 
Men i alt dette vinner vi mer enn seier ved ham som elsket oss. Og Herren sier at han har planer for oss, og at 

ferdiglagte gjerninger venter på oss, og at han former oss til redskaper for ham 

gjennom alt som skjer. Derfor er vi helt sikre på at det kommer en løsning for 

oss snart, så vi kan tjene ham for fullt. For det er ingen ting som betyr mer for 

oss enn å kunne leve i Herrens tjeneste, enten vi er her eller andre steder. Men 

her er vi så begrenset. Når vi kommer i full frihet og kan tjene Gud, 

forhåpentlig i og ut fra Norge, blir alt annerledes. Vi ber, håper og tror at det 

snart skal skje. I mellomtiden takker vi Gud for alle dere «Guds engler» i 

Norge som støtter oss og ber for oss.  Kjærlig hilsen Zahra og Amin  

Takk til deg som støtter våre prosjekter. Må Gud velsigne deg rikelig! Hilsen Jan Hoholm 
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